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商　品　名　・　仕　様　・　規　格 商 品 番 号 数　量

送　　　料

　単 価 （税込） 金　　額

代金引換手数料

合 計 金 額

8100-0001

　尾

尾

販売休止!!

尾

販売休止!!

尾

8100-0002

8100-0003

8100-0011

8100-0004

8100-0012

8100-0013

　販売休止!!さば　へしこ　Mサイズ （ノルウェー産） 約400g～

さば　へしこ　Ｌサイズ （ノルウェー産） 約500g～

さば　へしこ　ＬＬサイズ （ノルウェー産） 約600g～

さば　へしこ　Mサイズ （国　産） 約400g～

さば　へしこ　３Ｌサイズ （ノルウェー産） 約700g～

さば　へしこ　Ｌサイズ （国　産） 約500g～

さば　へしこ　ＬＬサイズ （国　産） 約600g～

1,430円

1,670円

1,860円

1,430円

2,140円

1,670円

1,860円

※太線枠内の数量欄にご希望商品の数量を記入してください。　

※※御注文の際は、サイズ・原材料の産地をご確認の上ご記入下さい！※※　

F
A
X
:0773 -75 -3773

■お支払い方法記入欄　□にチェック印を必ずご記入下さい。商品により対応出来ない場合はご連絡いたします。また、無記入の場合「代引現金扱い」とさせていただきます。

■ご注文お客様住所欄　

その他お問い合せ事項記入欄

お電話でのご注文の際は、お客様の控えとしてご使用下さい。

FAX:0773-75-3773

株式会社 フジタ
　山川商店商品 ご注文シート

■ご希望商品記入欄

■ご希望お届け時間帯記入欄 □にチェック印をご記入下さい。
無記入の場合は指定無し扱いとさせていただきます。

※代金引換・受取時カード払いのご利用は、各運送会社規定等によりご利用出来ない場合がございますので予めご了承下さい。

□時間指定無し　

お届け
時間指定

□ 16 時～ 18 時　　　　 □ 18 時～ 20 時　　　　□ 20 時～ 21 時

□午前中（ 8 時～ 12 時）□ 12 時～ 14 時　　　　□ 14 時～ 16 時

フリガナ

ご注文
担当者名

フリガナ

お客様
会社名・屋号

フリガナ

お客様氏名
（代表者名）

ＦＡＸ番号

お客様
住　所

□銀行振込 （事前振込、支払手数料お客様負担：商品は入金確認後発送、受注生産品については製造開始いたします。）

お支払方法

□代金引換・受取時カード払い （佐川急便e－コレクト・ヤマト運輸宅配コレクトにより決済。決済条件は各運送会社規定に準ずる）

メールアドレス @

□代金引換・受取時現金払い （商品と引換に、商品代金・送料・代金引換手数料をお支払い下さい。）ヤマト運輸・佐川急便、日本郵便にて発送。

□郵便振替 （事前振込、支払手数料お客様負担：商品は入金確認後発送、受注生産品については製造開始いたします。）支払手数料がお安い方法です。

〒□□□－□□□□

お電話番号

※ご記入いただいた商品のご注文手配は、お支払方法により異なります。
　お支払の金額（金融機関への振込手数料は除く）合計金額を返信いたし
ますので、ご指定の支払方法でお支払い下さい。

※ ご希望の商品について在庫対応出来ない等で、お客様にご連絡、お問い合せする場合がございますのでご了承頂きます
ようお願い申し上げます。また、お客様にはご注文手続につきまして、複雑且つ大変お手数をお掛けいたします。

※法人及び団体等でお申込・ご利用の方のみご記入下さい。

※必ずご記入下さい。

※必ずご記入下さい。

※必ずご記入下さい。 ※必ずご記入下さい。

※法人及び団体等でお申込・ご利用の方のみご記入下さい。

ご記入日 　　　　月　　　　日

FAX
送信方向

FAX
送信方向

FAX
送信方向


